върху недвижими имоти, „ТЕЦ Горна Оряховица“ ЕАД учредява в полза на „Общинска 

банка“ АД, договорна ипотека върху следните собствени на дружеството недвижими имоти, 

находящи се в гр. Горна Оряховица, ул. „Свети Княз Борис Първи“ № 29: ГЛАВЕН 

КОРПУС ТЕЦ – триетажна масивна сграда, със застроена площ от 3 256 /три хиляди 

двеста петдесет и шест/ квадратни метра, състояща се от: Котелно помещение, със 

застроена площ от 1 356.50 /хиляда триста петдесет и шест цяло и петдесет стотни/ 

квадратни метра; Машинна зала, разположена в северната част на главния корпус, със 

застроена площ от 420 /четиристотин и двадесет/ квадратни метра; Бункерно помещение, 

със застроена площ от 399 /триста деветдесет и девет/ квадратни метра; Обезгазително 

помещение, разположено в южната част на машинната зала, със застроена площ от 336 

/триста тридесет и шест/ квадратни метра; Помещение за главното разпределител 

устройство; Помещение за собствени нужди; Командна зала и Административна част със 

санитарно-битов сектор, разположена на три нива, в източната част на главния корпус, със 

застроена площ от 744.50 /седемстотин четиридесет и четири цяло и петдесет стотни/ 

квадратни метра; БАГЕРНА СТАНЦИЯ – едноетажна стоманобетонна сграда, със 

застроена площ от 103 /сто и три/ квадратни метра; ЕСТАКАДИ /ГАЛЕРИИ/ - 

стоманобетонна носеща конструкция, представляваща два броя закрити галерии, с обща 

застроена площ от 902 /деветстотин и два/ квадратни метра;  ПОКРИТО РАЗТОВАРИЩЕ 

– едноетажна масивна сграда, със застроена площ от 462 /четиристотин шестдесет и два/ 

квадратни метра; МАЗУТНА СТАНЦИЯ – едноетажна масивна сграда, разположена на 

югозапад от главния корпус, със застроена площ от 81 /осемдесет и един/ квадратни 

метра; СГРАДА ХИМВОДОЧИСТКИ, със застроена площ от 344 /триста четиридесет и 

четири/ квадратни метра, обособена на: Административно битова част – на три нива, 

включваща: стаите на Началник ХВО, химическа лаборатория и битово-сервизно 

помещение, и Производствена част – на един етаж, включваща: помещения за резервоари 

за солен разтвор, резервоар за промиване на филтри и варогасително помещение; 

МЕТАЛЕН МАГАЗИН – едноетажна сграда, с метална носеща конструкция, със застроена 

площ от 355 /триста петдесет и пет/ квадратни метра; ПОМПЕНА СТАНЦИЯ 

ТЕХНИЧЕСКИ ВОДИ – едноетажна стоманобетонова сграда, със застроена площ от 42 

/четиридесет и два/ квадратни метра; ПОМПЕНА СТАНЦИЯ ЗА КОНДЕНЗАТИ – 

масивна едноетажна сграда, със застроена площ от 77 /седемдесет и седем/ квадратни 

метра; МЕТАЛЕН НАВЕС – едноетажна сграда, с метална носеща конструкция, със 

застроена площ от 728 /седемстотин двадесет и осем/ квадратни метра; КОТЕЛ МАЗУТЕН 

– КМ 12 /КМ дванадесет/ – едноетажна масивна сграда, със застроена площ от 342 /триста 

четиридесет и два/ квадратни метра; ЗАКРИТ СКЛАД – едноетажна масивна сграда, със 

застроена площ от 454 /четиристотин петдесет и четири/ квадратни метра; ТРАФОПОСТ 

№№ 6 /шест/ и 7 /седем/ - едноетажна масивна сграда, изградена към северната фасада на 

главния корпус на ТЕЦ /конструктивно и функционално свързана с административно 

битовата част/, със застроена площ от 52 /петдесет и два/ квадратни метра; ПОМПЕНА 

СТАНЦИЯ ИЗБИСТРЕНИ ВОДИ – 138 /сто тридесет и осем/ - метален резервоар, 

монтиран върху стоманобетонни основи, със застроена площ от 87 /осемдесет и седем/ 

квадратни метра, и БОЙЛЕРНА СТАНЦИЯ с мощност 20 MW със застроена площ от 192 

/сто деветдесет и два/ квадратни метра/,  построени в собствения на „Захарни заводи“ АД 

урегулиран поземлен имот ХІ – ТЕЦ /единадесет римско за ТЕЦ/ в квартал 243 /двеста 

четиридесет и три/ по подробния устройствен план на Източна промишлена зона на град 

Горна Оряховица, с площ от 27 731 /двадесет и седем хиляди седемстотин тридесет и 

един/ квадратни метра, при граници на поземления имот: на север – УПИ Х-За ЖП ареал в 

квартал 243, на изток – улица, на югозапад – УПИ Х-За ЖП ареал в квартал 243 и на